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Pasqyra e Performanciis
(Pasqyra e tE ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfryt1zimit tE klasifikuara sipas natyrls

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
Td ardhura nqa aktiviteti i shfM6zimit 259.525.059 253,998,171
Ndrvshimi nd inventarin e produkteve tE gatshme dhe prodhimit nE proces
Puna e kryer nga nidsia ekonomike dhe e kapitalizuar 13.860.000
T6 ardhura tE tiera tE shfMdzimit 1,212,069
Ldnda e pard dhe materiale tE konsumueshme 179.991.917 182,052,677

1 LEnda e par1 dhe materiale tE konsumueshme
2 TE tiera shpenzime 179.991,917 182,052.677

Shpenzime td personelit 79.903.054 43.464.678
1 Paqa dhe shp5rblime 65.338.157 38.539.361

2 Shpenzime tE sigurimeve shoqdrore/shflndetsore (paraqitur vegmas nga
shpenzimet pdr pensionet) 14,564,897 4,925,317

Zhvler6simi i aktiveve afatqiata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 1.995,800
Shpenzime td tiera shfM6zimi 2"283,987 1,714,484
Td ardhura tE tiera 8.988.135 0

1
TE ardhura nga nj1sitd ekonomike ku ka interesa pies5marr1se (paraqitur
vegmas tE ardhurat nga njlsitl ekonomike brenda grupit)

2 Td ardhura nga investimet dhe huat| e tjera p.1'ese e aktiveve
afatgjata(paraqitur vegmas tE ardhurat nga njlsitd ekonomike brenda grupit)

3 Interesa td arkdtueshdm dhe t6 ardhura tE tiera tE ngiashme (paraqitur
vecmas tE ardhurat noa nilsitd ekonomike brenda qrupit)

4 Te Ardhura te tjera Financiare 8,988,135

Zhvler6simi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare td mbajtura si
aktive afatshkurtra
Shpenzime f inanciare 500,849 541.286

I
Shpenzime interesi dhe shpenzime td ngiashme (paraqitur vegmas
shpenzimet p1r t'u paguar tek nj1sit? ekonomike brenda grupit) 500,849 541,286

2 Shpenzime td tiera financiare
Piesa e fitimiUhumbies nsa pies6marriet
Fitimi/Humbia para tatimit 19.693.387 25.541.315
Shpenzimi itatimit mbi f it imin 2.954.008 3.831.197

1 Shpenzimi aktual itatimit mbifitimin 2.954.008 3,831,197
2 Shpenzimi itatim fitimit tE shtvrd
3 Piesa e tatim fitimit tE piesdmarrieve

Fitimi/Humbia e vitit 16.739.379 21,710,118
Fitimi/Humbia p6r:

Pronarht e nidsisd ekonomike mEmE
I ntere sat io-kontrol I ue se

Pasqyra e td Ardhurave Gjithdpdrfshirdse
Pershkrimi i Elementeve

Fitimi/Humbia e vit it
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